

Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS

Vivaldisvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 15 65 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Jens Ulrik Rosing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS Vivaldisvej 6 9700 Brønderslev
	Telefon: 98 82 25 44 Telefax: 98 80 05 06
	CVR-nr.: 17 15 65 86 Stiftet: 1. juli 1993 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ulrik Rosing Susanne Lynge Rosing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.990	3.751	3.804	3.639	3.660
Resultat af primær drift	59	379	432	708	599
Finansielle poster, netto	-47	-73	-56	-114	-139
Årets resultat	3	232	262	456	344
Balance:					
Balancesum	3.403	3.518	3.709	3.843	4.019
Egenkapital	1.755	1.863	1.739	1.093	738
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	4	5	4	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.989.996 mod 3.751.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.242 mod 232.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark i 2020 og resten af verden har grundet nedlukningen af samfundet i foråret 2020 påvirket virksomhedens resultat i forhold til forventningerne og tidligere år, som følge af nedgang i aktivitetsniveauet uden tilsvarende mulighed for tilpasning af virksomhedens omkostninger samt tilstrækkeligheden af kompensationsordninger.

Der forventes ikke nogen nævneværdige påvirkning af hverken omsætning eller resultat i 2021, som følge af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.989.996	3.751
2 Personaleomkostninger	-2.704.987	-3.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.173	-265
Driftsresultat	58.836	379
Øvrige finansielle omkostninger	-46.858	-73
Resultat før skat	11.978	306
Skat af årets resultat	-8.736	-74
Årets resultat	3.242	232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	121
Disponeret fra overført resultat	-109.758	0
Disponeret i alt	3.242	232

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.167.957	3.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.730	233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.687</u>	<u>3.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.303.687</u>	<u>3.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.212	70
Tilgodehavende selskabsskat	25.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.576</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger	5.967	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.543</u>	<u>77</u>
Aktiver i alt	<u>3.403.230</u>	<u>3.518</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.442.190	1.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>1.755.190</u>	<u>1.863</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.700	23
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.700</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.053.524	1.132
Anden gæld	572.816	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.626.340	1.632
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.340</u>	<u>1.632</u>
Passiver i alt	<u>3.403.230</u>	<u>3.518</u>
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er kompensation for covid-19 støtteordninger på kr. 27.361.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.098.978	2.542
Pensioner	573.464	532
Andre omkostninger til social sikring	32.545	33
	2.704.987	3.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev i goodwill på nominelt 1.225 t.kr., ejerpantebrev på nominelt 200 t.kr. i driftsmidler med tilhørende hard- og software, ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendommen og bil pant nominelt 275 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 3.168 t.kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 317 t.kr. vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill. Aktiver er efter gældende praksis ikke aktiveret.</p>		
Eventualforpligtelser		
<p>Der er ingen eventualforpligtelser mv.</p>		
